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Thematic stamps relating to the Antarctic have been issued by countries all over the world. Famous explorers, scientific research, wildlife, 

Antarctic Treaty anniversaries, ships, space, and aircraft are just some of the hundreds of subjects portrayed on these ever popular issues. 

Antarctica is the last frontier on earth—remote, inhospitable, largely unexplored and dangerous, yet fantastically beautiful, and scientifically 

fascinating. It is these aspects plus the heroic deeds of its early explorers which grip the imagination of so many people world wide, not the least 

being stamp collectors. Their stamps are probably the most popular of all thematics, or regions. There are currently over 20 countries with bases 

on the Antarctic including the 13 original signatories of the Antarctic Treaty. The following is a list of items in stock. We are desperately keen to 

buy Antarctic material, particularly sets not listed here. All stamps are mint unhinged (unless otherwise described). Catalogue numbers are 

Stanley Gibbons. 
 

SG  MUH Used 

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 

1/7 Pre-Decimal Set (7) MLH $11 19.00 10.00 

8/18 1966 Decimal Set MLH $40 65.00 40.00 

19/20 Treaty (2) 6.00 4.50 

21/2 Captain Cook (2) 6.00 5.00 

23/34 1973 Food Chain +Aircraft Set 20.00 16.00 

35/6 Flight Set (2) 2.50 2.00 

37/52 1779 Ships Set (16) 17.50 15.00 

53/4 Mawson Set (2) 2.50 2.00 

55/9 Wildlife Strip 5.00 5.00 

60 27c Treaty 1.00 .75 

61/2 Magnetic Pole Exp 2.50 2.00 

63/77 Scenes Set (15) 15.00 15.00 

78 36c Treaty Anniversary 1.20 1.20 

79/83 Conservation Strip 7.50 6.00 

84/7 Nolan Paintings 7.50 5.00 

88/9 30th Treaty Anniversary 5.00 3.00 

89 $1.10 Specimen overprint 6.00 

90/7 Wildlife (8) 15.00 10.00 

95 $1.20 Penguin Specimen OPT 6.00 

104/7 Huskies (4) 7.50 7.00 

108/11 Whales & Dolphins 10.00 8.00 

109a Whales Gutter Pair 5.00 5.00 

112 ditto M/S 12.00 12.00 

112c ditto opt Capex 75.00 75.00 

112s ditto opt Singapore 75.00 60.00 

113/16 Antarctic Landscapes 10.00 7.50 

113G 45c Gutter Pair 5.00 5.00 

117/21  50
th

 Anniversary ANARE 10.00 7.75 

117G ANARE Gutter pair 5.00 5.00 

122/5 Transport 10.00 8.75 

122G ditto 45c Gutter 5.00 5.00 

126/9 Mawsons Hut (4) 7.00 7.50 

126G ditto 45c Gutter 5.00 5.00 

130-1 Penguins (2) 4.00 4.00 

130G Penguins 45c Gutter 5.00 5.00 

132/151 Australia in Antarctica 12.50 12.50 

MS Opt APTA only 300 issued 50.00 

152/5 Leopard Seals Block 4 5.00 5.00 

152a Gutter block 6.00 6.00 

156/9 Research 6.00 6.00 

159G AAT Research Gutter 7.00 7.00 

160/163 Antarctic Ships 8.00 8.00 

163G Antarctic Ships G/Pair 5.00 5.00 

164/167 Mawson Station 50 Yrs 8.00 8.00 

165a Mawson Gutter Block of 4 6.00 6.00 

168-71    Aviation 8.00 8.00 

169a Aviation Gutter PAIR 5.00 5.00 

176-9 Royal Penguins 8.00  8.00 

176-9 Penguin Gutter Pairs                10.00      10.00 

180-3 Polar Year Research Pairs         8.00 8.00 

184 Polar Year Miniature Sheet       9.00 9.00 

185-8 Magnetic Pole Centenary          8.00 8.00 

189 Magnetic Pole Mini Sheet         8.00 8.00 

190-1 IPY Preservation Set of 2          6.00 6.00   

192 IPY Miniature Sheet                  6.00 6.00 

192M     Ditto Melb OPT (250 issued) 40.00 

192A Ditto Ace OPT  (100 issued) 40.00 

 

Superb Lighthouse Hingeless Album for AAT in 

DeLuxe Binder and Slipcase with pages 1957-2005 

updated annually  ................................... $185.00 

 

“P.W. Illustrated FDC album for A.A.T. Official” issues 

to mid 2005 (update pages are available June each year) 

 $99.00 

3 extra sets of pages at $79 a set are required if you 

collect First DayCovers of the 4 bases. 

SG  MUH 

AUST. ANTARCTIC PUBLICITY LABELS 

1954 Black Map M/S 30.00 

 ditto 4 Labels Poratederf 20.00 

 ditto 4 Labels Rouletted 20.00 

1983 HMS Erebus Wildlife Booklet 25.00 

1983 Ausipex Mawson Booklet 30.00 

 ditto stapled right 35.00 

1983 Wildlife Booklets cancelled 

 at 4 bases (4) 150.00 

1984 Research Mini Sheet 8.00 

 ditto Specimen Opt  10.00 

 Mawson Hut M/S  3.00 

1986 Greenpeace M/S series 1 7.50 

 ditto opt. World Park 7.00 

1987 Greenpeace series 2 7.00 

1988 ditto series 3 15.00 

  Mt. Minto Ascent M/S 15.00 

  Official Postcards (10) 5.00 

1989  ditto series 4 10.00 

1989-90  ditto series 4 10.00 

1990-91  ditto series 5 10.00 

1994  Southpex Penguin Booklet. 

  (10 x 2c Scene) 10.00 

  ditto selvedge at right 10.00 

Hingeless pages suitable for a Seven Seas album are 

available for these beautiful Publicity Labels at $2 each. 

 

AUSTRALIA 

195 1954 Antarctic Research .30 

432-5 1968 Famous Australians 5.00 

 ditto With Tabs 6.50 

 ditto Complete Booklet. 25.00 

 Booklet stapled 150.00 

1987 Navigators M/S opt Ant 45.00 

1261/2 Australia-Russia set 2.50 

1263 ditto Mini Sheet 3.00 

1263 ditto M/S overprinted. NZ90 5.00 

 

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 

1/15a 1963 (both £1's) 550.00 

 ditto fine used 450.00 

15a £1 Endurance 280.00 

16/9 Churchill 90.00 

20/3 Scientific Work 10.00 

24/37 Decimal Surcharges 310.00 

38/41 Treaty 100.00 

42/3 Silver Wedding (Used $12) 12.00 

42i 5p Inverted Watermark Error 30.00 

44/58 Navigators 60.00 

59/60 Anne Wedding 3.00 

61/2 Churchill Cent 7.00 

MS63 Churchill M/S 20.00 

64/78 Navigators spiral wmk (6) 30.00 

64a/78a Navigators new perforations & papers 18.00 

79/82 Whales 60.00 

83/5 Silver Jubilee 5.00 

86/8 Coronation (M/S $10) 6.00 

89/92 Penguins (Gutter Pair $60) 40.00 

93/8 Geographical Society 4.00 

99/102 20th Anniversary (Gutter Pair $9) 4.00 

103/8 Gondwanaland 5.00 

109/12 Birthday 6.00 

113/8 Seals 6.00 

119/22 Flight 5.00 

123/38 1984 Marine Life (16) 30.00 

139/42 Graham Land 7.00 

SG  MUH 

143/6 Naturalists 13.00 

147/50 Halley’s Comet (U $9) 13.00 

151/4 Glaciology (Used $5) 6.00 

155/8 Scott 75th Anniversary (U $6) 10.00 

159/62 Geophysical Year (U $6) 6.00 

163/6 Trans-Atlantic Exp.(U $6) 7.00 

167/70 Lichens 14.00 

171/85 1990 Fossils (15) 40.00 

186/7 Queen Mums 90
th

 12.00 

188/91 Dinosaurs 18.00 

192/5 Ozone Hole 16.00 

196/9 30th Anniversary of Treaty 15.00 

200/3 James Clark Ross 14.00 

204/7 Michael Faraday 14.00 

208-13 WWF (6) 17.00 

214-7 Atmosphere 14.00 

218-29 Ship Definitive set of 12 40.00 

230-5 1994 Hong Kong Exhibition 24.00 

236-9 Operation Tabarin 15.00 

240-5 Transportation 14.00 

246-9 Heritage Fund 17.00 

250-5 Food Chain 18.00 

256-9 Geological Structures 14.00 

260-3 Antarctic Research 15.00 

264 ditto M/S 10.00 

265-8 Whales 13.00 

269 ditto M/S 7.00 

270-3 Queens 70
th

 Birthday 14.00 

MS274 Hong Kong 97 4.00 

MS275 Hong Kong China 6.00 

276-9 1997 Christmas 15.00 

MS280 Princess Diana 8.00 

281-5 Mapping 22.00 

289-9 Antarctic Clothing 16.00 

290-301 Antarctic Birds 70.00 

302-6 Fish 17.00 

307-11 1999 Survey 23.00 

312-14 Shackleton 18.00 

315-318 Heroic Age Part 1 60.00 

321-4 Survey Ships      21.00 

325-8 Survey Ships 22.00 

329-32 Port Lockroy 17.00 

333-8 Heroic Age- Scott 23.00 

339-42 Queens Jubilee 10.00 

343MS Jubilee Mini Sheet 12.00 

344-5  Queen Mother 6.00 

346MS Queen Mother M/S 13.00 

347-50 Marine Conservation 9.00 

351-6 Heroic Age- Scotia 25.00 

357-58 50
th

 Anniversary of Coronation 7.00 

MS359 50
th

 Anniversary of Coronation MS 15.00 

360 £2 Queen Elizabeth 16.00 

361/64 WWF Blue Whale 13.00 

365-76 Penguins 36.00 

377-88 Research Bases and Postmarks 60.00 

389-94 Climate Change 10.00 

395-98 Birdlife Petrels 10.00 

MS399 Birdlife Petrels MS 6.00 

400/2 Endurance 8.00 

 

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY 

- Madagascar Opt. 75.00 

1 15 Fr. Bird Opt. 40.00 

2/18 1956 Definitives 600.00 

19/21 Geophysical Fear 30.00 

22 Tropical Flora1 8.00 

23 Kerguelen Disc. 70.00 

24 Charcot 50.00 

Antarctic Territories 
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25 Atlantic Satellite 52.00 

26/34 1963 Definitives 1200.00 

30 5F Killer Whale 25.00 

31 20f Albatross Imperforate 800.00 

35 Crozet 40.00 

36/7 Quiet Sun 400.00 

38 Adelie Land 220.00 

39 I.T.U. (Used $280) 280.00 

 ditto Imperforate 500.00 

40/1 French Satellite 68.00 

42 Dl Satellite 76.00 

43 Space Probe 34.00 

44 Dumont D'Urville 260.00 

ditto Imperforate 400.00 

45/6 Island Scenes 390.00 

46 50f Penguin Imperforate 200.00 

47/8 Dragon Rocket 100.00 

49 W.H.O. 110.00 

50 Human Rights  76.00 

51 Consult. Meeting  70.00 

52 Polar Exploration  48.00 

53 Concorde  75.00 

54/7 Maps  300.00 

58 I.L.O.  36.00 

59 Meteorology  32.00 

60 U.P.U.  76.00 

61/8 Fish  100.00 

69/70 Kerguelen Anniversary  110.00 

71 Antarctic Treaty  44.00 

72/7 Insects  134.00 

78/9 Discovery  250.00 

 ditto Imperforate 300.00 

80/1 De Gaulle  66.00 

82 100 Fr. Ship 44.00 

83/4 1973 Plants 20.00 

85/8 1973 Ships 94.00 

89/91 Crozet Strip 110.00 

92 1974 U.P.U. 15.00 

93/4 Charcot Voyages 23.00 

95 Postal Service 13.00 

96/7 Araks Rocket 39.00 

98/103 Fauna 99.00 

104/6 1975 Ships 50.00 

107/8 Dumont D'Urville 64.00 

109 Capt. Cook 20.00 

110 Cook's Visit 29.00 

111/2 Ross Expedition 20.00 

113/4 Marine Mammals 26.00 

115/9 Oceanography 28.00 

120/1 Satellites 19.00 

122 Polar Expeditions 19.00 

123/5 Fauna 44.00 

126 Du Baty 5.00 

127 Hobart Memorial 4.00 

128/9 Argos Satellite 10.00 

130/2 1979 Fauna 25.00 

133/4 Ships 9.00 

135 Challenger Expedition 7.00 

136/7 1980 Ships 5.00 

138/9 1980 Fauna 6.00 

140 D'Entrecasteaux 3.00 

141/2 El Cano 8.00 

144 Lion Rock 3.00 

145 1.90 D’Entrecasteaux Ship 4.00 

146 Le Terror 4.00 

147 10F. Tree 10.00 

148 De Gaulle 20.00 

149/53 Penguins and Seals 19.00 

154 Polar Vehicles 5.00 

155/6 Marcouf Ship. 8.00 

157 Antarctic Treaty 13.00 

158/9 Helicopter 9.00 

160 Glaciers 3.00 

161 Jean Loranchet 3.00 

162 Chionis Bird. 2.00 

163 “Adele” Painting 4.00 

164 Arcad Satellite 7.00 

165 Charcot Station 6.00 

166 Antares (Ship) 7.00 

167 Philexfrance (Bird) 9.00 

167 Philex Logo Tab 17.00 

168 Charcot (Ship) 7.00 

169 “Le Gros Ventre” Ship 4.00 

170 Iles des Apotres 4.00 

171 Church 3.00 

172/3 Eaton Ducks 4.00 

SG  MUH 

174 Martin de Vives 4.00 

175 Ship 5.00 

176 Dog Sled 8.00 

177/9 Polar Anniversary 9.00 

180 25 Franc Definitive 26.00 

181 Lady Franklin Ship 14.00 

182/3 Glaciology 8.00 

184/7 Penguins und Seals 15.00 

188 Alfred Faure 5.00 

189 “The Erebus” Ship 3.00 

190/1 Manned Flight Strip 11.00 

192 Aurora Borealis 13.00 

193 Port Jeanne D'Arc  6.00 

194 Patrolboat 10.00 

195 “Gauss” Ship & tab 11.00 

196/9 Wildlife 12.00 

200/1 Biomass 12.00 

202 Explorer Liotard 4.00 

203 Port Martin Base 5.00 

204 “The Novara” 14.00 

205 Explorer & Seal 23.00 

206/7 30th. Anniversary 14.00 

208/10 Birds 7.00 

211 Marine Life 5.00 

212/3 Ships 10.00 

214/5 Explorer Charcot 18.00 

216/7 Plant Life 10.00 

218 IAGO 11.00 

219 SPOT 8.00 

220 Octopus 4.00 

221/2 Plants 8.00 

223 Marret Base 5.00 

224 Admiral Mouchez 5.00 

225/6 Fauna 9.00 

227 Ship “Eure” 5.00 

228 Ship “J.B. Charcot” 11.00 

229 Research 11.00 

230 Satellite 11.00 

231 Wind Generator 3.00 

232 Elephant Grass 3.00 

233 Father Lejay 4.00 

234/5 Antarctic Geology 17.00 

236 Robert Gessain 4.00 

237/9 Ships 14.00 

240/1 Penguin Island 15.00 

242 Wilson’s Petrels 5.00 

243 Igloos 15.00 

244/7 Flora and Fauna 10.00 

248 Diving 3.00 

249 Pioneers 3.00 

250/1 1989 Ships 13.00 

252/3 Crystals 10.00 

254 Apostles Islands 8.00 

255 40
th

 Anniversary of Base 11.00 

256 French Revolution 12.00 

257 Revolution Mini Sheet 25.00 

258 Antarctic Treaty 13.00 

259 Protistology 2.00 

260 Amsterdam Island 2.00 

261 Quoy 2.00 

262 Albatross                                              2.00 

263 Dumont d’Urville 3.00 

264 Minerals Aragonite 5.00 

265 Pig’s Island 6.00 

266 Ranuculus Pseudo Trullifolius 7.00 

267 Adelie Land 11.00 

268/9 1990 Ships 18.00 

270 Bird 24.00 

271 Crozet Postal Service 2.00 

272 Moss Balls 2.00 

273 Albatross and Satellite 2.00 

274 Admiral Max Douguet 2.00 

275 L’Aventure 4.00 

276 Fur Seals 4.00 

277/8 Cimatic Research 21.00 

279 Mordenite Mi neral 4.00 

280 Mackeral Ice Fish 7.00 

281 Antarctic Treaty 6.00 

282 Charles de Gaulle 16.00 

285/9 1992 Arms (5) 3.00 

295 Colobanthus Kerguelensis Plant 1.00 

297 Rock Cod 4.00 

302 Columbus 20.00 

304 WOCE 22.00 

306 Garnet 1.00 

307 Amateur Radio 2.00 

SG  MUH 

308 Ship (Marion Dufresne) 2.50 

309 Lyallia Kerguelensis 2.50 

310 Killer Whale 3.00 

311 Bird (Skua) 3.50 

312/13 Weather Service 14.00 

314 Fish 3.00 

315 Talo Marsoano Ship 3.00 

316 ECOPHY Research Penguins 10.00 

317 L’Astrolabe and Route Map 13.00 

318 Adelie Land Laboratory 18.00 

319 Snow Vehicles and Map 15.00 

320 Adelie Flight 17.00 

321 Cordierite 2.00 

322 Cat 3.00 

323 Seabed Sample 3.00 

324 Robert Pommier 3.00 

325 Prion 3.00 

326/7 Navy Survey 18.00 

328 Rascasse Scorpionfish 3.00 

330 Copepoda 10.00 

331 Fishing Industry 15.00 

332 Space 17.00 

333 Lidar Research Station 18.00 

334 Penguin Migration 20.00 

335 Olivine 1.00 

336 Flounder 2.00 

337 Aubert 2.00 

338 SODAR 2.00 

339 Mount d’Alsace 4.00 

340 Erebus Expedition 3.00 

341 Winter Residence Departure 11.00 

342 Minke Whale 17.00 

343 Voyage of Tamaris 18.00 

344 Heroine 20.00 

345 Seals 21.00 

347 Amazonite 1.00 

349 Yves de Kerguelen 3.00 

350 Station 3.00 

351/2 Victor Crossing Greenland 20.00 

353 Jacquinot 3.00 

354 Austral Trawler 3.00 

355 Lycopodium Magellanicum 5.00 

356 Drilling and Micrometeorite 12.00 

357 East Island 15.00 

358 Tractor Camp 12.00 

359 Blue Rorqual 20.00 

360 Port Couvreux 19.00 

361 Amethyst 1.00 

362 Stoney Petrels 3.00 

363 1997 Ships 3.00 

364 Garcia 3.00 

365 Turquet 3.00 

366 Spiny Lobster 4.00 

367 Birds, Bell Tower and Church 4.00 

368 Service Emblem & Operation 6.00 

369 Yacht Race 12.00 

370 John Nunn 13.00 

371 Lighter, Nets & Fishes 16.00 

372 Spiny Plunderfish 18.00 

373 Poa Kerguelensis 20.00 

377/8 Yves Kerguelen – Tremarec 18.00 

379 De Roche Crystal 1.00 

380-1 Controller of Fish 4.00 

382 1998 2.70Fr Albatross 2.00 

383 St. Paul Rehabilitation 2.00 

384-5 Famous People (2) 5.00 

386 1998 5.20Fr Forage 4.00 

387 Radio Station 6.00 

388 16Fr Satellite/Penguin 11.00 

389 Ranunculus Moseleyi 15.00 

390 Shark 17.00 

391 Le Canicalais 20.00 

392 Antarctic Base 4.00 

393 Epidote 1.00 

394 Bearded Penguin 2.00 

395 King Penguin 3.00 

396 Commem Sicuad 3.00 

397 Jaques-Andre Martin 3.00 

398 Ray 4.00 

399  F.S. Floreal 4.00 

400 Cat Research 5.00 

401 Albatross 10.00 

402 Festuca contracta 14.00 

403 Geology 18.00 

404/5 Research Base Amsterdam Is 15.00 

406/418 Tourism Booklet 60.00 



www.shieldsstamps.com.au                             Shields Stamps & Coins Pty Ltd                                                shieldsstamps@email.com 

Phone: +61 3 9459 5953                    52 Burgundy St Heidelberg, Victoria, Australia, 3084                  Fax: +61 3 9459 5911 

SG  MUH 

419 Mica 1.00 

420 Shearwaters 3.00 

421 Andre Beauge 2.00 

423/7 Explorers Strip 12.00 

428 Abby Jane Morrell 3.00 

429 Seal 4.00 

430 Sledge Dog 5.00 

431/3 Ornithology – Strip 12.00 

434 Sleep Research 4.00 

435 La Perouse 7.00 

436 Lantern Fishes 10.00 

437 Penguins 11.00 

438 Old & New Headquarters 11.00 

439 Magnetite 2.00 

440 Diving Petrels 2.00 

441 Richert 2.00 

442 Exp to Adelie Land 2.00 

443 L’Arche des Keruelen 2.00 

445 Jean Coulom 2.00 

447 Memorial Plaque 5.00 

448 La Fayette 7.00 

449 Squid 10.00 

450 Space Station 11.00 

451 Plant Life 12.00 

452 Treaty 3.00 

453 Marine Life 3.00 

454/67 Adelie Land booklet 50.00 

480 Nepheline 2.00 

481 Albatross 2.00 

482 Supply Ship 2.00 

483 Cable Cars – Crozet 2.00 

484 Animals MS 5.00 

485/6 Geology/Map 12.00 

487 Jacques Dubois 3.00 

488 Engraved Rock 3.00 

489 Animals & their young MS 9.00 

490 Kerguelen cabbage 4.00 

491 Visit of Gauss 10.00 

492 Crab 15.00 

493 Diatoms 15.00 

494 Geographical Society 15.00 

495 Penguins 2.00 

 2003 Year Set 11stamps + Booklet 110.00 

 2004 Year Set 11 stamps+3 M/S 110.00 

 2005 Year Set 14 stamps 90.00 
2006 Year Set: 10 stamp & 1Mini Sheet in 

shape of penguin  80.00  

 

Complete country as above $5550.00 

 

Superb Lighthouse Hingeless Album for French 

Antarctic issues from 1948-2005 in DeLuxe Binder and 

Slipcase with pages updated annually. 2 Volumes  

  $540.00 

 

ROSS DEPENDENCY 

SG  MUH MLH FU 

1/4 Pre-Decimals 14.00 10.00 12.00 

5/8 3967 Defins. 75.00 45.00 35.00 

9/14 1972 Defins. 10.00 5.00 10.00 

9a/14a 1976 New Perfs. 5.00  5.00 

15/20 1982 Definitives 5.50  7.00 

21/31 Wildlife 18.00 

 Whales 13.00 

 Seals 16.00 

 Birds 18.00 

32/7 Explorers 10.00 

38/43 Landscapes 10.00 

1997 Birds (6) 9.00 

54/9 Ice Formations 12.00 

60/5 Night Sky 9.00 

66/71 Transport on Ice 15.00 

72/7 2001 Penguins 15.00 

78/83 Discovery Exp 15.00 

84/88 Marine Life 15.00 

89/93 2004 Penguins 15.00 

94/8 Through the Lens 15.00 

 

KING EDWARD VII LAND 

A1 1d Red 900.00 650.00 80.00 

 

VICTORIA LAND 

A2 ½d Green 2200.00 1600.00 1800.00 

A3 1d Red 110.00 50.00 200.00 

 

SG  MUH 

AUCKLAND ISLANDS 

1915 Grant Exp. (2) Mint 150.00   

(Rarely offered early local stamps) 

 

ARGENTINE ANTARCTIC  

791/2 First Antarctic Mail 4.00 

291/2b ditto both prints 4 13.00 

807/8 1948 Cartography 4.00 

826 1p Map 3.50 

0827 Ditto Official 12mm 3.50 

855 Antarctic Rescue 3.00 

856 SouthOrkneys Post Office Anniversary 4.00 

906 1957 Map 1.00 

931 Geophysical Year 1.00 

989 1960 Census 1.00 

1005-7 Child Welfare 3.00 

1044 St. Martin Base 1.50 

1105-7 Antarctic Claim 9.00 

1126-8 1965 Antarctic 7.00 

1163 Rocket 2.50 

MS1172 Argentine Regions including Antarctic 50.00 

1185 American Armies (Map) 1.00 

1188 Polar Expedition 2.00 

1218-19 Antarctic Territory 6.00 

1353 Polar Anniversary 3.00 

1397 Antarctic Treaty 3.00 

1414 First Polar Flight 2.75 

1469-73 Antarctic Pioneers 7.00 

1474b Brown Base 9.00 

1474b ditto Wmk. Error 275.00 

1491-3 Antarctic Scenes 4.00 

1514 Ship Painting 2.00 

1659 Map 2.00 

1661 Geographical Inst. 2.00 

MS1687 Animals Port Soledad 50.00 

MS1687a Animals Sth. Orkneys 50.00 

1700-02 Antarctic Treaty 20th.Ann. 15.00 

1713 Observatory (Map) 2.00 

1718 Whaling 5.00 

1741 Malvinas Opt 2.00 

1741a Malvinas Opt. (Phos) 7.00 

1755 Antarctic Plant 5.00 

1762-3 Don Luis Vernet 5.00 

1803 Falklands Occupation 2.00 

1829 5p Oxalis (Ant.Flora) 1.00 

1858a-81 Pioneers & Fauna M/S 10.00 

2030-31 Antarctic Treaty 6.00 

2032 ditto M/S 6.00 

 1995 Antarctic M/S 15.00 

2507/8 Icebreaker & Base 9.00 

2881/2 2002 50
th

 Anniv Argentine Ant. 7.00 

 2003 Irizar Rescue expedition 7.00 

 2004 Orcadas Base MS & Stamp 6.00 

 2005 San Martin Base M/S 8.00 

 

Complete country an above (ex. 1474B error)  

SPECIAL  165.00 

 

ASCENSION 

159-62 Shackleton Anniversary. 9.00 

M163 ditto M/S 9.00 

 

BELGIUM 

1201-2 La Belgica 1947 15.00 

1619 Huskies Brown & Green 9.00 

1620 Huskies M/S SPECIAL PRICE 500.00 

 ditto Single Black & Blue 125.00 

1991-3 Antarctic Expedition 6.00 

1994 Expedition Mini Sheet 6.00 

1999 Belgica Centenary 2.50 

2230 1971 Treaty 5.00 

3401 Belgica Centenary 7.00 

 

BRAZIL 

2003 First Expedition 5.00 

2215 1986 Antarctic Base (1) 3.00 

2269 1987 Antarctic Base (1) 3.00 

 1988 Science M/S 8.00 

 1990 Fauna M/S 6.00 

2469 Antarctic Wildlife 7.00 

 97 Antarctic Programme M/S 10.00 

 

SG  MUH 

BULGARIA 

4008/13 1995 Antarctic Animals 12.00 

 

CHINA 

1985 1985 Pre Stamped Envelope Cancelled in Antarctica in 

special Commemorative Album 35.00 

2002 Penguins 6.00 

 

CHILE 

374-5 Antarctic Map 5.00 

465-8 Antarctic Publicity 30.00 

473-4 Geophysical Year 5.00 

505 10c Antarctic Map 3.00 

627-8 Antarctic Treaty 3.00 

706 O'Higgins Base 2.00 

781 Presidents Visit Ant. 11.00 

970-3 Antarctic Publicity-Scouts 5.00 

973-7 Regions (15) 30.00 

988 Magellan Strait 5.00 

1015-17 Treaty 25th Ann (3) 5.00 

1096-7 Prat Base Pair 10.00 

1767/8 Arturo Prat Base 6.00 

1337-8 50 years of Chilean Antarctic 12.00 

1339 Ditto M/S 12.00 

1640-1 Macaroni Penguin 15.00 

1642 Ditto M/S 15.00 

1823-4 SCAR (Penguins) 8.00 

1873-4 Seals (2) 15.00 

1875 Ditto M/S 15.00 

1937-9 Penguins and Whales  15.00 

 

COOK ISLANDS 

269-76 Cook's First Voyage 10.00 

 ditto in Sheetlets of 10 90.00 

 

FRANCE 

593-3a Charcot 1938 MLH $12 25.00 

1060 1948 Polar Expedition 1.00 

1806 1968 Polar Expedition 1.00 

1948 Discovery (Penguin) 2.00 

 

ESTONIA 
 Bellingshausen 150

th
 4.00 

 

GERMANY-WEST 

1964 Polar Research 4.50 

1981 20th Anniv. of Treaty 4.50 

 ditto used 1.50 

2001 Cent German Antarctic Exp M/S 10.00 

 

GERMANY-EAST 
1988 Foster Station 2.00 

 

GREAT BRITAIN 
897-900  Polar Explorers 5.00 

 

GUINEA 
 Ships incl Dumont D’Urville 7 stamps 25.00 

HAITI 
586 1957 IGY penguins M/S 20.00 

 

HUNGARY 

1552-8 1959 I.G.Y. 15.00 

1552-8 1959 I.G.Y. used 3.00 

1562-8 1959 I.G.Y. imperforate 30.00 

2056-65 Quiet Sun set & M/S 15.00 

 ditto imperforate 50.00 

3783-8 Exploration set 12.00 

 ditto imperforate 30.00 

3789 Exploration M/S 7.00 

 ditto imperforate 25.00 

 

INDIA 

1072 1993 Expedition 9.00 

1454-5 Anniversary of Antarctic Treaty- pair 9.00 

 

IRELAND 
 2004 Shackleton 1914 Expedition 20.00 

 ditto MS 20.00 
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SG  MUH 

JAPAN 

766 Geophysical Year 6.00 

840 50th Ann 1st Jap Exp 3.50 

1017 1965 Expedition 3.00 

1260 10th Anniversary of Treaty 1.30 

1721 Shirase Ice Breaker (this ship  

 freed Australians on the Nella  

 Dan late 1985) 6.00 

 ditto Sheet of 20 80.00 

 

NAMIBIA 
713-6      WWF Penguins 8.00 

 

NIGER REPUBLIC 
Events of the 20

st
 century (including  

Amundsen at the pole) 40.00 

 
 

NORTH KOREA 

1991 Exploration 9.00 

 ditto Imperforate 50.00 

 Exploration M/S 10.00 

 ditto Imperforate 50.00 

 Polar Wildlife sheet of 6 15.00 

 

SOUTH KOREA 

1820 1987 Treaty 2.00 

 

MONACO 

970 Seals 1.00 

1598 Polar Year 3.00 

 

MONGOLIA 

1315-22 1980 Fauna 30.00 

1323 Fauna M/S 30.00 

 1997 Greenpeace 10.00 

 ditto MS 10.00 

 

NEW ZEALAND 

955 10th Anniversary Antarctic Treaty 3.00 

1327-30 Antarctic Research 5.00 

1331 ditto Mini Sheet 6.00 

1491-6 Whales (8) 15.00 

1573/8 Antarctic Birds 15.00 

1664/9 Seals (6) 16.00 

2051-6 Discoverers includes Dumont D‘Urville 14.00 

 

NORFOLK ISLAND 

129 Antarctic Circle MorU 3.00 

2000 Campex M/S 4.00 

 

NORWAY 

384-94 P.O. Centenary MLH 40.00 

467-9 I.G.Y. 8.00 

518-19 Amundsen 5.00 

948-9 Queen Maud Land (2) 5.00 

 

PAKISTAN 

852 Scientific Expedition 6.00 

 

PERU 

1758-60 Antarctic Expedition 16.00 

1931 1997 Krill (1) 10.00 

2006 1999 Treaty (1) 8.00 

 Whales (3) 9.00 

 Penguins (3)  7.00 

 

POLAND 

2266-73 Polish Scientist 10.00 

2845 Polar Research 6.00 

3047-8 25th Anniversary of Base 10.00 

3089-94 Animals 9.00 

 

ROMANIA 

2597-8 Racovita (Explorer) 6.00 

3562 1968 Racovita 3.00 

5006-13 1985 Explorers (8) 15.00 

5058-63 1986 Explorers (6) 9.00 

SG  MUH 

5903-6 1997 Belgica Expedition 6.00 

 

RUSSIA 

647-8 1952 Bellingshausen 125.00 

1965 North Pole 10.00 

2026 Scientific Exp. 6.00 

2371-3a I.G.Y. 18.00 

2894-8 Antarctic Research 15.00 

3199-03 Polar Research 8.00 

3251-3  10
th

 Annual Soviet Expeditions 15.00 

3788-9 Bellingshausen 3.00 

5083-5 1981 Base 5.00 

5693-4 1986 Ship & Map pair 2.00 

5695 ditto M/S 4.00 

5989 US Soviet expedition 5.00 

6151-2 1990 Aust/USSR set 3.00 

6153 ditto Mini Sheet 3.00 

 2000 Mini Sheet 3.00 

 2003 Antarctic MS 10.00 

 

SOUTH AFRICA 

178 SANAE 1959 M or U 1.00 

537-40 Weather Stations 3.00 

740-1 Treaty (2) 3.00 

 1997 Fauna 3.00 

 1999 Ships 5.00 

 

SOUTH WEST AFRICA 

231 10th Anniversary Antarctic Treaty 100.00 

 

SPAIN 
1998 Juan Carlos Base 1.00 

 

SWEDEN 
1989 Expedition Booklet 12.00 

 

TIERRA DEL FUEGO 

1 10d Mining Pick 30.00 

1a Dark Red Shade 35.00 

 ditto Imprint Blk.4 120.00 

This is the first “Antarctic” stamp in the world—Issued 

1891 and rarely offered Cat Val $60. 

 

TRISTAN DA CUNHA 

149-52 Shackleton Anniversary 15.00 

 

USA 

732 Byrd Expedition 5.00 

 ditto Imperforate 1933 6.00 

 ditto M/S 1933 40.00 

1432 Antarctic Treaty 1.00 

 ditto Plate Block 4 3.00 

 50c 1991 Treaty 3.00 

 

UMM-AL-QIWAIN (rarely offered mint) 

 Penguins (6) 1972 20.00 

 ditto imperforate 1972 30.00 

 

URUGUAY 

1912 Artigas Base 7.00 

 10th Anniversary of Base (2 Sheets) 25.00 

 1997 Penguin 5.00 

 1999 Cieu Base (1) 5.00 

 

VIETNAM 
 Set of Animals including penguin 12.00 

 

FALKLAND ISLANDS 

SG QUEEN VICTORIA MINT 

FR1 1869 Frank Handstamp 150.00 

3 6d No Wmk 75.00 

4 1/- No Wmk Thin 80.00 

6 4d Grey Black 100.00 

7 1d Pale Claret 100.00 

11 1891 1d red/brown 90.00 

 ditto Bisect 75.00 

14 4d Olive Grey/Black - Shade 400.00 

15 ½d  Blue Green 30.00 

16 ½d Green 30.00 

17 ½d Deep Yellow Green 30.00 

SG  MUH 

18 1d Orange Red/Brown 100.00 

23 1d Pale Red 8.00 

24 1d Orange Red 15.00 

25 2d Purple 12.00 

26 2d Reddish Purple 12.00 

29 2½d Prussian Blue 375.00 

30 2½d  Ultramarine 30.00 

32 4d olive/black MLH 30.00 

 ditto used 35.00 

33x 6d Orange Yellow rev wmk 65.00 

34 6d Yellow 50.00 

 ditto used 60.00 

35 9d red/orange 50.00 

36 9d Salmon 50.00 

38 1/- yellow/brown 65.00 

41 1898 2/6 Blue MLH 400.00 

50 5/- Red 350.00 

 

KING EDWARD VII 
43 ½d  Yellow/Green 6.00 

44 1d Vermillion 15.00 

45 2d Purple (missing corner) 8.00 

46 2½d Ultra Marine 45.00 

47 6d Orange 60.00 

 ditto Unmounted Mint 100.00 

48 1/- Brown 60.00 

49 3/- Green 225.00 

 ditto Used 200.00 
 

KING GEORGE V 

60 ½d Yellow Green 5.00 

61 1d Orange Red 7.00 

62 2d Maroon used 40.00 

63 2½d Bright Blue used 30.00 

67b 5/- Maroon 110.00 

60/9 1912 Set of 11 MUH 1250.00 

70 ½d War Stamp 2.00  

70/2 War Stamp set of 3 50.00 

71 1d Vermillion War Stamp 4.00 

74 1d Dull Vermillion 7.00 

75b 2d Purple Brown MUH 30.00 

76 2½d Dark Blue 16.00 

77 2½d Deep Purple/Yellow 7.00 

 ditto used 45.00 

79 1/- Deep Ochre Used 75.00 

116 ½d Green 1.50 

117 1d Scarlet 4.00 

 ditto used 1.50 

118  2d Grey 5.00 

119 2½d Blue 5.00  

120a 4d Bright Orange U. 50.00 

121 6d Purple Used 20.00 

122 1/- Penguin 40.00 

123 2/6 Penguin 60.00 

124 5/- Whale & Penguin 60.00 

116/25 1929 Definitives ex £1 (10) 200.00 

127 ½d Centenary 3.00 

129 1½d Centenary 20.00 

130 2d Centenary 17.00 

131 3d Centenary 25.00 

132 4d Centenary 32.00 

134 1/- Centenary 60.00 

127/34 Centenary Set to 1/- Mint 120.00 

135 2/6 Centenary MLH 200.00 

137 10/- Centenary 850.00 

139/43 Silver Jubilee MLH 18.00 

143/5 Coronation MLH 2.00 
 

KING GEORGE VI 
146 1d Whale Bones 1.00 

147 1d Swan 35.00 

147a 1d Swan (Shade) 5.00 

148 1d Memorial 3.00 

149 2d Memorial 2.00 

150 2d Swan 3.00 

151 2½d Sheep 2.00 

153 3d Sheep 10.00 

154 4d Goose 4.00 

157 9d Ship 15.00 

158a 1/- Mount Sugar Top 15.00 

159 1/3 Turkey Vulture 4.00 

160 2/6 Penguin 80.00 

161 5/- Sea Lion 150.00 

161b 5/- Sea Lion Used 150.00 

161c 5/- Sea Lion Shade 150.00 
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SG  MUH 

162 10/- Deception Island 110.00 

163 £1 Arms 160.00 

 ditto used 75.00 

146/63 1938 Definitives MUH 500.00 

 ditto 350.00 

160 2/6 Penguin MUH 60.00 

164-5 Victory (MUH $2) 1.00 

166-7 Wedding (MUH $120.00) 70.00 

168-71 U.P.U. (MUH $20) 20.00 

172-85 1952 Definitives MUH 145.00 

 ditto hinged 95.00 

 

QUEEN ELIZABETH II 
186 Coronation (U $2.00) 2.00 

187-92 1955 Definitives 45.00 

193-07 Birds (MLH $90) 225.00 

208-10 Radio (Used $6.00) 10.00 

210Ei 2/- Radio inverted wmk 60.00 

211 F.F.H. 19.00 

212-13 Red Cross 30.00 

214 Shakespeare 2.00 

215-8 Battle 15.00 

219-20 I.T.U. 20.00 

 2/- I.T.U. used 6.00 

221-2 I.C.Y. 14.00 

223-6 Churchill 25.00 

224w 1d inverted wmk 10.00 

225w 1/- inverted wmk 90.00 

228-31 Human Rights 5.00 

232-45 Flowers 95.00 

246-9 Air (FU $6.50) 7.00 

250-3 Bishop Stirling 5.00 

254-7 Defence Jubilee 15.00 

258-62 S.S. Great Britain 15.00 

 ditto CTO 10.00 

 ditto Inverted Wmk. 35.00 

263-75 Surcharges 55.00 

276-88 Decimal Flowers 75.00 

289-90 Silver Wedding 2.50 

291-2 Anne's Wedding 1.75 

295 6d Sideways Wmk. 3.50 

296-9 Tourism 35.00 

300-3 U.P.U. Centenary 4.00 

304-5 Churchill 5.00 

306 Churchill M/S 12.00 

307-10 River Plate Battle 20.00 

311-4 Arms 10.00 

315  12p Spiral Wmk 4.00 

16-20 Coins 12.00 

321-4 Sheep Farming 9.00 

325-7 Silver Jubilee 5.00 

 Used 3.00 

328-30 Telecommunications 7.00 

331-45 Ships Original 45.00 

331-45b Ships 1982 Reprint 30.00 

346-7 First Flight 10.00 

348-50 Coronation Strip 6.00 

348a Coronation M/S 10.00 

 ditto uncut sheet 90.20 

351-4 Stamp Centenary 7.00 

355-9 Kelp and Seaweed 6.00 

360-3 Stanley Airport 8.00 

364-6 Rowland Hill 3.00 

367 Ditto M/S 3.00 

368-70 UPU (3p Inverted) 3.00 

368Ei 3p Inverted wmk. 9.00 

371-6 Dolphins & Porpoises 7.00 

377-82 London 80 Exhibition 4.00 

377a ditto M/S 4.00 

383 Queen Mother .60 

384-7 Birds of Prey 6.00 

787Ei 25p Inverted watermark 2.50 

388-91 Early Settlements 6.00 

392-5 Farm Animals 5.00 

396-401 Early Maps 6.00 

402-4 Charles and Dianna Royal Wedding 4.00 

405-8 Edinburgh Awards 4.00 

409-11 1981 Christmas 2.00 

412-6 Shelf Fishes 5.00 

417-21 Shipwrecks 5.00 

422-5 Darwin 4.00 

426-9 Princess Diana 4.00 

430 £1 & £1 Rebuilding 8.00 

431-2 Commonwealth Games 2.00 

433-8 Birds 6.00 

SG  MUH 

439-49 Sesquicentenary 20.00 

450-3 Commonwealth Day 5.00 

454-7 Liberation 4.00 

458 Liberation M/S 5.00 

409-62 Fruits 4.00 

463-6 Manned Flight 4.00 

467-8 Surcharges 2.00 

469-83 Insect & Spiders 25.00 

484-7 Lloyds List 6.00 

488 U.P.U. Hamburg 1.00 

489-91 Grebes 10.00 

492-5 Conservation Set 10.00 

497-500 Trains 5.00 

501-4 Airport 9.00 

505-8 Queen Mother 5.00 

MS509 ditto Mini Sheet 4.00 

514-17 Naturalists 10.00 

518-21 Sea shells 10.00 

522-6 Queens Birthday(5) 7.00 

527-30 Ameripex  Ships(4) 5.00 

531 ditto M/S 5.00 

532-5 Penguins(4) 10.00 

536-7 Royal Wedding(3) 4.00 

539/42 Royal Engineers(4) 11.00 

343/6 Seals 10.00 

547/50 Fungi 16.00 

551/4 Hospitals 5.00 

555/8 Early Vehicles 5.00 

563/6 Lloyd's anniv. 5.00 

582 £5 1990 Ship 25.00 

583/6 Whales 13.00 

587/92 Sports 6.00 

593/6 Dual Anniv 6.00 

597/600 Nature 7.00 

601/4 “London 90” 8.00 

605 ditto M/S 7.00 

606-7 Queen Mother 90
th

 6.50 

608-11 Albatross 10.00 

613/25 Reprints (5) 9.00 

628 Royal Visit M/S 9.00 

629-32 Orchids 9.00 

633-8 King Penguin 12.00 

639/42 Stamp Cent. 7.00 

643-6 Columbus 10.50 

647/51 40th Anniversary QEII 9.00 

652/5 Christchurch 9.50 

656/9 Liberation Anniversary 12.00 

660 ditto M/S 12.00 

661/4 400th Anniversary 11.00 

665/70 Defence Force 10.00 

671/4 Gulls/Terns 10.00 

675 Visit QEII M/S 10.50 

676/9 Air Force 4.00 

680 ditto M/S 7.00 

681/4 Fisheries 9.00 

685/6 SS Great Britain 5.50 

687/90 Tourism 9.00 

691/5 Pets 11.00 

696/700 Hong Kong 94 11.00 

701/12 Defins Marine Life(12) 48.00 

713/8 Anniv of Stanley 11.00 

719/22 Beaches 10.00 

723/6 Missionary Society 6.00 

733/7 Shore Birds 10.00 

737/40 50th Anniv WWII 11.00 

741 ditto M/S 5.00 

742/5 Transporting Peat 8.00 

746/51 Wildlife 10.50 

752/6 Wild Animals 11.00 

757/60 Royal Visit 7.00 

761/4 Queens 70
th

 Birthday 7.00 

766/9 CAPEX ’96 10.00 

771/4 Whales 7.00 

792/4 Lighthouses 6.00 

795/8 Endangered Species 8.00 

799/02 Fire Service 7.00 

MS803 Princess Diana 5.00 

804/15 Birds 50.00 

819/22 Local Vessels 8.00 

823/4 Government Airservice 6.00 

825/8 Marine Uniforms 8.00 

829/31 Church 7.00 

832/6 Australia ’99 (Ships) 8.00 

837 Royal Visit 7.00 

840/1 Philex France 3.00 

SG  MUH 

MS842 ditto M/S 4.00 

843/6 Queen Mother 6.00 

MS847 Queen Mother MS 6.50 

848/53 Waterfowl 7.50 

854/7 California Goldrush 8.00 

MS858 California Goldrush 4.00 

859/64 New Millennium 5.00 

865/6 Princess Visit 5.00 

867/9 Shackleton’s 5.50 

870/5 Stamp Show 2000 11.00 

876/9 Prince Williams 18
th

 Birthday 5.00 

MS880 ditto MS 7.50 

882/4 Bridges 5.00 

885/9 Christmas 2000 7.00 

 ditto sheetlet (5) 7.00 

891/4 Sunrise & Sunsets 6.00 

MS895 HK MS – Birds 5.00 

896/901 Queen Victoria 16.00 

903/8 British Landing – Ships  

909/12 Offshore Islands 8.00 

913/6 Penguins 6.00 

917/20 Falkland Islands Company 9.00 

921/4 Golden Jubilee  

926/31 20
th

 Anniversary of Liberation 10.00 

932/35 Queen Elizabeth & Queen Mother 12.00 

MS936 ditto MS 10.00 

937/40 Penguins 10.00 

941/4 Offshore Islands II 8.00 

945/6 Visit of Duke of York 9.00 

947/50 Shepherds’ Houses 9.00 

 Black Browed Albatross (4) 8.00 

 ditto MS 8.00 

 Prince William (2) 10.00 

 Bird Defins (12) 60.00 

 Wool Industry (5) 15.00 

 Christmas 2003 9.00 

 Owls 12.00 

 ditto MS 10.00 

 Tussock Grass 8.00 

 Sir Rowland Hill 10.00 

 Flora & Fauna (4) 10.00 

 Battle of Falklands (6) 14.00 

 Charles & Camilla 6.00 

 ditto MS 10.00 

 Camber Railway 14.00 

 2005 Reprint Cormorant & Orchid 5.00 

 60
th

 Anniversary WWII 20.00 

 Pebble Island Lodge (4) 10.00 

 Ships  13.00 

 Hans Christian Andersen 10.00 

 Duncan Carse 15.00 

 Lord Nelson 10.00 

 

BOOKLETS 

S B1 £2 Silver Jubilee 25.00 

S B2 £1 Ships (Blue) 17.00 

S B3 £1 Ships (Red) 7.00 

S B4 £1 Ships (Grey) 6.00 

 

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES 

A1/8 Graham Land KGV 30.00 

 ditto Used $18 MLH 18.00 

 ditto Perf Specimen 450.00 

B1/8 South Georgia KGVI 30.00 

 ditto Used $18 MLH 18.00 

C1/8 South Orkneys KGVI 40.00 

 ditto MLH 18.00 

 ditto Perf Specimen 450.00 

D1/8 South Shetlands KGVI 30.00 

 ditto MLH 18.00 

 ditto Perf Specimen 450.00 

G1/8 Maps thick (8) (MLH $20) 25.00 

G9/16 Maps thin (9) (MLH $25) 135.00 

G17/18 Victory (MLH $1) 2.00 

G19/20 Silver Wedding 15.00 

 ditto MLH or Used 10.00 

G21/4 UPU (MLH $20) 35.00 

G25 Coronation (MLH $1) 3.50 

G26/40 Ships (15) (MLH $200) 325.00 

G41/4 Trans Antarctic 3.50 

 ditto (MLH $2) used 6.00 

 

SOUTH GEORGIA 

1/16 Wild Life Definitives (16) 325.00 
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 ditto MLH 190.00 

17 ½d Reprint 5.00 

18/31a Decimal  Surcharges. (14) 135.00 

18a 1972 ½d Surcharge 4.00 

32/5 Shackleton 14.00 

36/7 Silver Wedding 4.00 

 ditto Used 4.00 

38/9 Royal Wedding 2.50 

40/1 Churchill 7.00 

MS42 ditto Mini Sheet 10.00 

43/5 Cook 15.00 

46/9 Discovery 14.00 

50/2 Silver Jubilee 4.50 

53/66 1977/8 Surcharges 95.00 

66 50p Surcharge 4.50 

67/9 Coronation 4.00 

 ditto Sheetlet 8.00 

70/3 Cooks Voyage 15.00 

74/88 Pictorials (15) 20.00 

89/94 Plants 5.00 

95/7 Royal Wedding 3.50 

98/01 Reindeer 3.00 

102/7 Insects 5.00 

108/11 Birthday 4.10 

112 £5 + £1 Rebuilding 8.00 

113/16 Manned Flight 5.00 

117/20 Crustacea 6.00 

74B/86B 1984 Defin Reprints (13) 13.00 

121/4 Volcanoes 11.00 

129/32 Queen Mother 85
th

 4.50 

MS133 ditto Mini Sheet 4.50 

134/7 Naturalists 12.00 

148/56 1985 Defin Reprints (5) 30.00 

153/7 Queens Birthday 7.00 

158/60 Royal Wedding 5.00 

161/75 Bird Definitives 30.00 

176/8 IGY 5.00 

179/82 Shells 6.00 

183/6 Lloyd's List 5.00 

187/90 Glacier Formations 6.00 

191/4 Services Expeditions 6.00 

195/6 Queen Mother 7.00 

197/200 Wrecks and Hulks 7.00 

201/2 65th Birthday 4.00 

203/8 Seals 12.50 

209/13 Anniv Accession 7.00 

214/7 Georgian Teal 4.00 

218/2 Liberation Anniversary 12.00 

222 ditto M/S 12.00 

223/6 Whaling Museum 8.00 

227/30 Macaroni Penguin 9.00 

231/42 Whales, Dolphins Defins 40.00 

243/6 Hong Kong 94 9.00 

247/50 Life in the Freezer 9.00 

251/4 Larsens 1st Voyage 8.00 

255/6 50th Anniv WWII 6.00 

257 ditto M/S 4.50 

258/60 Yachts 8.00 

261/4 Shackleton 5.50 

265/8 Chinstrap Penguins 7.00 

270/5 QEII Golden Wedding 6.00 

289/92 Queen Mother 4.00 

MS293 ditto M/S 5.00 

294/05 Birds (12) 40.00 

306/11 New Millennium 6.00 

312/14 Shackleton’s Expedition 10.00 

315/8 Prince William 18
th

 Birthday 6.00 

MS319 Ditto M/S 8.00 

328/31 Marine Resources 12.00 

332/5 Queen’s Jubilee 10.00 

344/8 Queen Mother & MS 20.00 

349/52 Seals 10.00 

353/6 WWF Albatross 10.00 

 ditto sheetlet (16) 40.00 

 2003 Prince William  7.00 

 £2 Queen 10.00 

 Naval Vessels 12.00 

 Grytviken Whaling Station 12.00 

 Definitives – birds, whales etc 65.00 

 Penguins (6) 13.00 

 2006 Centenary South Georgia 30.00 

 Guinness World Records – Mammals 12.00 

 ditto MS 10.00 

 

SG  MUH 

ST. HELENA 

16a 6d  Ultramarine. Used 160.00 

40 2½d Ultra Marine Specimen 50.00 

46/52 ½d – 10d Specimens Q Vic 450.00 

54 1d King Edward Specimen 50.00 

64-71 Edward VIII (4) LH 300.00 

131/40 1938 KGV1 Definitives MLH 210.00 

152 Coronation 2.00 

153/65 QEII Def Scenes 130.00 

 ditto MLH 90.00 

166/8 Stamp Centenary 1.00 

169/71 Tercentenary 2.00 

176/89 1961 Definitives (MLH $80) 110.00 

190 FFH 3.00 

191/2 Red Cross 3.00 

193/6 First Local Mail 3.00 

197/8 ITU 2.00 

199/200 ICY 2.00 

201/4 Churchill 4.00 

205/6 World Cup 3.00 

207/8 WHO 6.00 

209/11 UNESCO 7.00 

212/13 Constitution 1.50 

214/17 Fire of London U $1 2.00 

218/21 Tristan 2.00 

222/5 Slavery Abolition 2.00 

226/40 1968 Definitives 25.00 

241/4 Mail Ships 3.00 

245/8 Military Uniforms 2.00 

249/52 Dickens 4.00 

253/6 Red Cross 2.00 

257/60 1970 Military Equip.1 3.00 

261/74 1971 Decimal Definitives 48.00 

275/8 Easter 2.00 

281/4 1971 Military Equip.2 3.00 

285/8 1972 Military Equip. 3 3.00 

289/90 Silver Wedding 1.50 

291/3 1973 Military Equip.4 3.00 

295/6 Royal Wedding 1.00 

301/2 UPU 2.00 

MS303 ditto M/S 2.00 

304/5 Churchill 2.00 

MS306 Churchill M/S 2.00 

307/8 Cook 2.00 

310/13 Melliss Bird, Fish etc 3.00 

314/15 Currency 3.00 

316/18 Stamp Festival 2.00 

319A/31AViews (13) 15.00 

332/4 1977 Silver Jubilee 2.00 

335/7 Halley's Visit 4.00 

338/40 Coronation 2.00 

 ditto Sheetlet 4.00 

341/6 Witte Leeuw wreck 3.00 

1979 Cooks Voyage 3.00 

351/4 Rowland Hill 3.00 

355/7 Incline Plane 3.00 

358/60 Eugenies Visit 3.00 

362/4 London 80 3.00 

MS365 ditto Mini Sheet 3.00 

378/80 1981 Royal Wedding 3.00 

397/0 21st Birthday 2.00 

407/10 Views 4.00 

419/22 Birds 6.00 

454/7 Queen Mother 3.00 

472/6 Banners 3.00 

486/7 Royal Wedding 3.00 

501/4 Royal Visit Ships 13.00 

 

TRISTAN DA CUNHA   

1948 GB 1/- Games on cover to England 

 cancelled with cachet type 9 &  

 Pacquebot handstamp 120.00 

1/12 Overprints (12) 200.00 

 ditto MLH 150.00 

1953 Coronation 3.00 

1954 Definifives (MLH$120) 170.00 

1960 QEII Fish (14) (MLH$90) 140.00 

1961 ditto Decimal (13)(MLH$90) 140.00 

1963 Resettlement (13) 40.00 

 ditto MLH  25.00 

 FFH   3.00 

1964 Red Cross 3.00 

1965 QEII Ship Def. (17)(MLH $60) 90.00 

 ITU (MLH $2) 3.00 

 ICY 3.00 

SG  MUH 

1966 Churchill 8.00 

 Garrison (4) 3.00 

 World Cup 3.00 

 WHO (MLH $2) 4.00 

1967 Harbour 1.50 

 Surcharge (1) .20 

 Dukes Visit 1.50 

1968 Birds 5.00 

 Dependency Anniversary 2.50 

1969 Clipper Ships 3.00 

 Gospel 2.00 

1970 Red Cross 2.00 

 Crawfish 3.00 

1971 Decimal Surcharges 25.00 

 Shackleton 8.00 

 Island Families 3.00 

1972 Plants (12) 30.00 

 Longboats 3.00 

 Silver Wedding 2.00 

1973 St. Mary's 2.00 

 Challenger's Visit 2.00 

 ditto Mini Sheet 3.00 

 Return to Tristan 3.00 

 Anne's Wedding 1.40 

1974 Penguins 18.00 

 Lonely Island M/S 7.00 

 Churchill 3.00 

1975 Sea Plants 3.00 

 Whales 7.00 

1976 Festival of Stamps 3.00 

 Paintings 3.00 

1977 Silver Jubilee 2.00 

 Birds (12) 25.00 

1978 Provisional Definitives 5.00 

 Coronation Anniversary 3.00 

 ditto Sheetlet 6.00 

 Fleet 3.00 

1979 QE 11 Ship M/S 2.00 

 Ditto set 3.00 

 Rowland Hill1 2.00 

 ditto Mini Sheet 2.00 

 Year of the Child 2.00 

1980 Paintings Series  2.80 

 ditto Mini Sheet 3.00 

 London 80 Exhibition 3.00 

 Queen Mother M or U 1.20 

 ditto Sheetlet 9.00 

 Sir Francis Drake 3.00 

 Christmas Sheet 5.00 

 Geographical Soc. 3.00 

1981 Rev. Dodgson 2.40 

 Early Maps M/S 2.00 

 Royal Wedding 3.00 

 Dukes Awards 3.00 

 Birds Strip 2.40 

1982 Sailing Ships 4.00 

 21st Birthday 4.00 

331/3 Scout Anniversary 4.00 

MS334 ditto Mini Sheet 2.00 

335/6 Brisbane Games 2.00 

337/40 Volcanoes 3.00 

 Land Transport 4.00 

 Island History 15.00 

 Raphael Anniversary 3.00 

MS364 ditto Mini Sheet 3.00 

1984 St.Helena Anniversary 4.00 

 Fungi 6.00 

 Night Sky 5.00 

 Wool Industry 4.00 

MS381 ditto Mini Sheet 4.00 

 Christmas 4.00 

1985 Shipwrecks Series 1 6.00 

 Queen Mother 85
th

  5.00 

MS394 ditto Mini Sheet 4.00 

395/7 Flags 7.00 

1986 Halley’s Comet 4.40 

 Queens Birthday 6.50 

411/13 Shipwrecks Series 2 4.00 

MS414 ditto Mini Sheet 4.00 

415/16 Royal Wedding 2.00 

417/21 Inaccessible Island 8.00 

426/8 Shipwrecks 3 4.00 

MS414 ditto Mini Sheet 5.00 

434/7 Norwegian Expedition 12.00 

438/42 40th Wedding anniv.  7.00 

448/51 Handicrafts 5.00 
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MS456 Whaling M/S 8.00 

457/60 Lloyd’s List 7.00 

461/72 Painting Defins 12 22.00 

482/5 Museum 8.00 

1976 Queen Mother 90
th

 D11-15 2.00 

1946 Local Essay M/S Report 20.00 

MS504 Voyage of St Helena 8.00 

546/8 Resettlement 12.00 

MS610 1997 Mauie Fauna 6.00 

611/18 Visual Communications 8.00 

620/3 1997 Livestock 8.00 
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For the Connoisseur 

A selection of postcards from our constantly changing stock. All of these cards can be viewed on our website 

www.shieldsstamps.com.au  
 

 

Country          Year  Description Price 

Argentina .........  ................. Postcard of Antarctic scene ................................................................................................................ $300 

Argentina ......... 1903 ......... Post card of Alferez Sobral, famous Antarctic explorer ..................................................................... $500 

Argentina ......... 1903 ......... Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by "Uruguay". Postcard shows Antarctic Hut. 

Postcard is addressed to Buenos Aires ..............................................................................................  $500 
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Argentina ......... 1904 ......... Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”, with portrait of D. Julian Irizar. 

Mint. ................................................................................................................................................... $300 
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Masquinista. Used. ............................................................................................................................. $300 
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Masquinista. Mint............................................................................................................................... $300 

Argentina ......... 1904 ......... Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”, with portrait of Dr Jose 

Gorrochategui. 2 stamps affixed and cancelled. ................................................................................. $300 

Argentina ......... 1904 ........ Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”, with portrait of General Mitre 

and Alferez Sobral. Mint .................................................................................................................... $350 

Argentina ......... 1904 ........ Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”. Postcard shows the senior 

officers of the ‘Uruguay’. Mint .......................................................................................................... $300 

Argentina ......... 1904 ........  Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”. Postcard shows the senior 

officers of the “Uruguay” Mint The back of the postcard is addressed but not posted. ..................... $350 

Argentina ......... 1904 ........ Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”. Postcard shows the crew of the 

Nordenskold. Mint and rare. .............................................................................................................. $600 

Argentina ......... 1904 ........ Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”. Postcard shows the crew of the 

Nordenskold. Signed postcard, used. ................................................................................................. $750 

Argentina ......... 1904 ........ Antarctic Rescue of Nordenskold Expedition by “Uruguay”. Postcard shows the expedition 

members of the Nordenskold. Signed postcard Used  ........................................................................ $750 

Australia ........... 1911 ........ Polar Exploration Ships Aurora of Australasian Antarctic Expedition “Loose Ship's Letter 

POSTED IN ANTARCTICA” ship S.Y. Aurora, with additional franking A.A.E. Signed by 

Chief Officer of the ship S.Y.Aurora ............................................................................................... $5500 

Australia ........... 1930-1 ..... Philatelic mail to New Zealand with special “BANZ 1930-31 Antarctic Research Exp” 

franking. ........................................................................................................................................... $2500 

Australia ........... 1930-1 ..... Commercial mail to Tasmania with special “BANZ 1930-31 Antarctic Research Exp.” 

franking. Back of cover has a Hobart 25 March 1931 arrival postmark........................................... $1500 

Australia ........... 1941 ........ Research Expedition Cover back stamped Heard Island .................................................................... $100 

Australia ........... 1948 ........ Hobart - Macquarie Island RAAF Flight Eustis 1188 ........................................................................ $125 

Australia ........... 1950 ........ Cover from Macquarie Base Camp carried by HMAS Labuan .......................................................... $150 

Australia ........... 1950 ........ Registered letter from Macquarie Base Camp carried by HMAS Labuan .......................................... $200 

Australia ........... 1951 ........ Research Expedition Cover back stamped Heard Island .................................................................... $100 

Belgium............ 1897-8 ..... Antarctic  postcard with picture of La Belgica expedition ship in the Polar night Used .................... $350 

Belgium............ 1897-8 ..... Antarctic expedition postcard with picture of La Belgica expedition ship II Mint very fine  ............. $375 

Belgium............ 1897-8 ..... Antarctic expedition postcard showing a view from the Lemaire Channel near Cape Renard ........... $375 

Belgium............ 1897-8 ..... Antarctic expedition postcard showing expedition members doing scientific research . Used ........... $375 

Belgium............ 1897-8 ..... Antarctic expedition postcard showing the main deck of the ship Belgica covered with snow . 

Used, very clean and fine condition ................................................................................................... $375 

British Exp ....... 1901 ........ British National Antarctic Expedition postcard showing man-hauling. Posted from the 

‘Discovery at  Southampton -the last port of call before sailing . Wrench Series Number 1 ........... $1750 

British Exp ....... 1901 ......... British National Antarctic Expedition Postcard showing a map of the route taken and photos 

of the main deck of the Discovery. Posted Cape Town Wrench Series No 2  .................................. $1950 

British Exp  ...... 1901 ......... British National Antarctic Expedition Postcard showing a British flag and a polar bear. 

Slight tear on top of the postcard...................................................................................................... $1500 

British Exp ....... 1901 ......... Scott Expedition Postcard PPC No. 4 showing a British flag and a polar bear. Posted to 

London at Christchurch, New Zealand after SS Discovery's return to civilization. Superb ............. $1950 
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Expedition ........ 1911 ......... Postcard signed by Chief Officer of Aurora ..................................................................................... $2500 

French .............. 1956 ......... Cover I with Terre Adelie postmark ................................................................................................... $500 

French .............. 1956 ......... Cover II with Terre Adelie postmark ................................................................................................. $500 

Germany........... 1901-3 ...... Gauss German Antarctic Expedition. Mail from first Germany Antarctic continent expedition 

led by Erich von Drygalski (1901-03), posted to leader in Leipzig of 1895 German sub-

Antarctic expedition (Dr. Carl Chun) from Gauss en route back to Germany at Durban, 

South Africa, 3 June 1903, after becoming the second vessel to winter in the Antarctic. .............. $12000 

Madagascar ...... 1955 ......... Illustrated cover from French Antarctic ............................................................................................. $400 

New Zealand  ... 1908 ......... Shackleton Expedition 1d rose-carmine (No. 356 Royle) SG A1 pair VFU ...................................... $200 

New Zealand .... 1908 ......... Shackleton Expedition 1d rose-carmine SG A1 Marginal block of 4 with comma for stop 

variety Mint unhinged ........................................................................................................................ $750 

New Zealand .... 1908 ......... Postcard from Auckland addressed to Antarctic “Per Nimrod” on arrival two strikes violet 

two line “NOT KNOWN AT/ KING ED-V11 LAND” both struck on the obverse. ....................... $3000 

New Zealand .... 1908 ......... Envelope with enclosed letter addressed to Auckland Franked 1d overprinted adhesive 

“KING EDWARD V11 LAND” tied “BRITISH ANTARCTIC EXPED” cds. on the reverse. ...... $1500 

New Zealand .... 1911-13 .... British Antarctic Expedition Victoria Land set of 2 presentation sheets. ......................................... $2200 

New Zealand .... 1911-13 .... British Antarctic Expedition set of only 1 presentation sheet and 4 extra stamps ............................ $2500 

New Zealand .... 1913 ......... Official stationery envelope addressed to London. Franked 1d adhesive overprinted 'Victoria 

Land' tied “BRIT ANTARTIC EXPED” cds “JA 18” ....................................................................... $950 

New Zealand .... 1913 ......... “Victoria Land” overprint on 1d NZ, tied to small piece by Ja 18 1913 cds, with letter from 

Griffith Taylor attesting he postmarked the stamp “under Mt. Erebus” on that date. ....................... $2500 

New Zealand .... 1913 ......... Cover to Austria with 1d Carmine (No. 405) SG A3 postmarked "BRIT ANTARCTIC 

EXPD JA 18 1913" ............................................................................................................................ $750 

Sweden ............. 1901-03 .... Swedish Antarctic Expedition. Mail from crew member aboard S.Y. Antarctic of the nearly 

disastrous 1901-03 Swedish Antarctic expedition, while at Buenos Aires, cancelled there 10 

February 1902 with expedition ship oval cachet and receipt stamp back in Sto .............................. $9000 

USA ................. 1929 ......... USA Byrd Antarctic Expedition Postcard showing dog. Mint . ......................................................... $250 

USA ................. 1929 ......... Byrd Antarctic Expedition Cover Nice back franking ........................................................................ $200 

USA ................. 1934 ......... Byrd Antarctic Expedition Cover delayed for 1 year ......................................................................... $100 

USA ................. 1934 ......... Postcard showing Dog Team. Posted from Little America Antarctic Base on ship The Bear 

of Oakland ............................................................................................................................................ $75 

USA ................. 1934 ......... Postcard showing Admiral Byrd in the door of his plane. The back is similar to the one 

above .................................................................................................................................................... $75 

USA ................. 1934 ......... Postcard showing Weddell seal and its baby. The back is similar to the one above............................. $75 

USA ................. 1934 ......... Postcard showing the US Little America Antarctic Base. The back is similar to the one above .......... $75 

USA ................. 1934 ......... Postcard showing Antarctic view from the ice breaker SS Bear of Oakland ........................................ $75 

USA ................. 1934 ......... Postcard showing a explorer in full Antarctic clothing ........................................................................ $75 

Arctic Norway .. 1924 ......... Amundsen North Pole Flight - Walrus Card ...................................................................................... $300 

Captain Cook ... 1976 ......... French Southern and Antarctic Territories 3f 50 SG 109 Plate Proof. MUH ..................................... $150    

Marine Life ...... 1977 ......... French Antarctic Territory - Marine Mammals Die Proof ............................................ $300 

Marine Life ...... 1956 ......... FAAT 4f. Leopard seal SG 7 Block of 4 MUH ............................................................. $50 

 

 


